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 Side 1 

Registrering av biocider 

Har ditt firma biocidpro-

dukter? 
Biocidprodukter er produkter som desinfiserer, konser-

verer, bekjemper eller på annen måte uskadeliggjør 

skadelige organismer. Eksempler på biocidprodukter er 

treimpregneringsmidler, rottemidler, desinfeksjons-

midler, myggmidler og bunnstoff til båter. 

Krav til registrering 
Alle som produserer, importerer eller distribuerer bio-
cidprodukter i Norge har plikt til å melde inn produkt-
ene til Produktregisteret på eget skjema. Dette gjel-
der uavhengig av om biocidproduktene er deklara-
sjonspliktige eller ei. Det betyr at også de biocidpro-
dukter som omsettes i mengder mindre enn 100 kg pr. 
år eller som ikke er merkepliktige, skal meldes til Pro-
duktregisteret. Hvis ditt firma ikke har registrert alle 
biocidproduktene ennå, må dette snarest gjøres ved å 
sende inn registreringsskjema som er tilgjengelig på 
Miljødirektoratets nettsted. Vi gjør oppmerksom på at 
registreringsplikten ikke må forveksles med godkjen-

ningsordningen.  

Hvilken produkttype tilhører biocidproduktet? 
Når du registrerer ditt biocidprodukt i Produktregiste-
ret er det viktig at produktet blir plassert i riktig pro-
dukttype. Biocidproduktene er fordelt på 23 produkt-

typer og det er produktets bruksområde som avgjør 
hvilken produkttype produktet skal registreres i. Er du 
i tvil om hvilken produkttype ditt biocidprodukt tilhø-

rer, ta en titt på Miljødirektoratets nettsted. 

Den nye godkjenningsordningen 
I løpet av de nærmeste årene skal alle biocidprodukter 
godkjennes av Miljødirektoratet. Godkjenningsordning-
en er en følge av EUs biociddirektiv og den tilhørende 
norske biocidforskriften. Virksomheter som markedsfø-
rer biocidprodukter i Norge har ansvar for å følge med 
på godkjenningsprogrammet og må sørge for å sende 

inn søknad om godkjenning til rett tid.  

Du er ansvarlig for gjøre deg kjent med  

regelverket 
Er du ukjent med hva biocidregelverket og godkjen-
ningsordningen går ut på, er du selv ansvarlig for å 
sette deg inn i dette for eksempel via vårt nettsted. 
Der vil det fortløpende bli lagt ut informasjon som har 
relevans for alle som produserer, importerer eller dist-
ribuerer biocidprodukter. På nettstedet finnes det 
også en lenke der du kan melde deg på for å motta 

nyhetsbrev som angår biocidområdet. 
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Hånd-desinfeksjonsmiddel er et biocidprodukt. Foto: John Petter Reinertsen. 
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Tilsyn 
Miljødirektoratet kontrollerer at biocidprodukter som 
omsettes i Norge er meldt til Produktregisteret. Bio-
cidprodukter kan kontrolleres i forbindelse med tilsyn 
i butikker, hos norsk importør eller hos produsenten 
av produktet. I forbindelse med tilsynet vil Miljødirek-
toratet også undersøke om de aktive stoffene er til-
latt å bruke til de oppgitte bruksområdene som er 
meldt til Produktregisteret. Virksomheter med feil og 
mangler i sine registreringer til Produktregisteret vil 

prioriteres for kontroll. 

Les mer:  
 Informasjon om biocidregelverk, biocidforskrif-

ten, EU-regelverk, krav til søknader og doku-
mentasjon m.m: 

 www.miljødirektoratet.no/biocider 
 

 Informasjon om registrering av biocider i Pro-
duktregisteret : www.miljødirektoratet.no 

  
 

 Informasjon om klassifisering og merking av 
farlige kjemikalier: 

 www.miljødirektoratet.no 

Nyhetsbrev: 
Meld deg på nyhetsbrev fra Miljødirektoratet og få 
oppdateringer på biocidområdet. Send en e-post til: 

nettredaksjon@miljodir.no. 

Spør oss: 
Har du spørsmål om biocider, kan du sende en e-post 

til: biocider@miljodir.no 
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